
smlouva ZaQVWOVáfla

Smlouva o dílo 162‘ !
dle 5 2586 a násl. zákona č. 69/2012 Sb., občanský zákoník (dále Jen občanský zákoník).

I. SMLUVNI STRANY

I. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 1, 586 28 Jihlava

Zastoupený : Ing. Jaroslavem Vymazalem, primátorem

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

Bankovní spojeni: Č eskáspořitelna as., pobočka Jihlava

Č íslo účtu: 20028-1466072369/0800

2. Zhotovitel: PROtI Jihlava spoi. s r.o., Pod Přikopem 6, 586 01 Jihlava

Zastoupený : Ing. Janem Sedlákem, jednatelem

Zápis v obchodním rejstřiku: Krajského soudu v Brně

Oddíl C, vlož ka 1460

IČ O: 181 98228

DIČ : CZ 181 98228

Bankovní spojení: Komerční banka as.

Č íslo účtu: 31 8042-681/0100

3. Ve smluvních vě cech jedná za objednatele: Ing. Alena Kottová, vedouci odboru

rozvoje mě sta Magistrátu mě sta Jihlavy

za zhotovitele: Ing. Jan Sedlák, jednatel

Kontaktní osoba objednatele: Miroslav Kaš ík

V technický ch vě cech jednáza zhotovitele: Ing. Jan Sedlák

II. PŘ EDMĚ T DÍLA

Zhotovitel se zavazuje vypracovat a dodat projektovou dokumentaci pro vydáni územního rozhodnuti

a projektovou dokumentací pro provádě ni stavby umož ň ující vypsáni zadávacího řízení na zhotovitele

stavby a zajistit autorský dozor. Dále zhotovitel zabezpečí v rámci inž ený rské činnosti veš keré úkony

potřebné k vydáni územního rozhodnuti a stavebního povolení, zabezpečí na své náklady veš keré

průzkumnépráce a činnosti nutnépro splně ni díla tak! aby byla zajiš tě na realizovatelnost stavby

na akci:

„ Cyklostezka GO1 — úsek od odbočky na Hosov — po kaš tanovou alej, Jihlava“

1. Předmě t díla bude proveden:

a) V rozsahu a souladu s podmínkami vý zvy ze dne 2. 9. 2014

b) Dle nabídky zhotovitele ze dne 12. 9. 2014

c) Projektová dokumentace bude vypracována v souladu s přísluš ný mi normami! zákony

a předpisy platný mi v době provádě ní díla.

d) Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnuti a dokumentace pro provádě ni

stavby bude vypracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánu

a stavebním řádu v platném zně ni (dále jen stavební zákon) a v rozsahu vyhl. 503/2006 Sb.

ve zně ni pozdě jš ich změ n a doplň kú a přílohy č. 1 k vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci stavby.

e) Inž ený rská činnost bude spočívat v zajiš tě ni veš kerý ch úkonů potřebný ch k vydání vš ech

nutný ch rozhodnuti! souhlasů, stanovisek a povoleni nezbytný ch k vydáni stavebnich

1.



povoleni popř. dalš ích rozhodnuti, nutný ch k realizaci stavby v souladu se stavebním

zákonem.

fl Dále bude vypracovanádokumentace slouž it pro účely zadání veřejnézakázky na stavební

práce a bude vypracována v souladu s podmínkami dle 44 — 46 zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejný ch zakázkách ve zně ní pozdě jš ích změ n a doplň ků.

g) Jako součást projektové dokumentace zhotovitel vypracuje plán kontrolních prohlídek stavby

ve smyslu 18 vyhláš ky č, 526/2006 Sb., kterou se provádí ně kteráustanoveni stavebního

zákona ve vě cech stavebního řádu.

h) Součást průvodní zprávy projektové dokumentace bude informace o dodrž eni obecný ch

pož adavků na vý stavbu (normy, vyhláš ky apod.),

1) Počet vyhotoveni pro objednatele

projektovádokumentace pro územní řízeni vč. dokladovéčásti

1 vyhotovení v tiš tě ně podobě

+ 2 x v tiš tě népodobě pro stavební úřad

projektovádokumentace pro provádě ni stavby vč. dokl. části pro stavební povoleni

6 vyhotoveni v tiš tě népodobě + 1 x digitálně na CD (pdf)

÷ 2 x v tiš tě népodobě pro stavební úřad

2. Zhotovitel vypracuje předmě t díla svý m jménem a na svoji odpově dnost dle ustanoveni 2589 a

násl. občanského zákoníku.

3. Zjisti-li zhotovitel v průbě hu zpracováni dila skryté překáž ky, které znemož ni provedeni dila

v dohodnutém rozsahu, je povinen bez odkladu o této skutečnosti informovat objednatele,

Do doby předání stanoviska objednatele je zhotovitel oprávně n přeruš it práce na zhotoveni dila.

4. Pož adavky objednatele— projektovádokumentace bude kromě jiného obsahovat:

• zakresleni veš kerý ch podzemních a nadzemních síti nacházejicich se v prostoru stavby

a nejbliž š im okolí, zjiš tě ni stavu stávajiclch inž ený rský ch sítí u jejich správců a v připadě

potřeby bude dokumentace řeš it přelož ky tě chto siti,

• zajiš tě ni vš ech nápojný ch míst inž ený rský ch síti,

• vytyčovací vý kresy s určením nezbytný ch vytyčovacich bodů

• potřebnédomě řeni geodetického zamě řeni polohopisu a vý š kopisu zájmového území stavby

• geologický a hydrogeologický průzkum v nezbytném rozsahu

• vyně ti ze ZPF

• vý kazy vý mě r vtiš tě né podobě (neoceně né vý kazy vý mě r jednotlivý ch profesi včleně ni dle

polož ek Seznamu orientačních cen stavebnich prací vydaný ch Ú RS Praha (RTS Brno)

do vš ech paré + lx v elektronické podobě na CD ve formátu ORF popř. XIS (stavební část

vš echny profese) a vyhotovené v souladu v souladu s vyhláš kou č, 230/2012 Sb., kterou se

stanoví podrobnosti vymezeni předmě tu veřejné zakázky na stavební práce, přičemž úprava

eXcelový ch souborů vý kazu vý mě r bude zpracována tak, aby byl sloupec buně k (množ stvi)

uzamknut a aby po doplně ni jednotkový ch cen soutě ž icimi docházelo k automatickému

vý počtu cen celkem a k jejich součtům, součástí bude rekapitulace vš ech objektů,

rozpočet vjednom vyhotovení vtiš tě ně a lx v elektronické podobě (ve formátu ORF

popř. XLS) s rekapitulaci celkový ch nákladů stavby, dodaný samostatně ,

• rozpočty a vý kazy vý mě r budou členě ny na investični a provozní vý daje v souladu s vyhláš kou

č. 322/2002 Sb. Ministerstva financi Č R o rozpočtové skíadbé v platném zně ní.

Před vypracováním čistopisů budou rozpočty a vý kazy vý mě r odsouhlaseny s objednatelem.

5. Autorský dozor bude provádě n v rozsahu přílohy 9 sazebníku UNIKA 2013.

2



III. TERMINY PLNĚ NÍ

1. Provedenédilo bude realizováno v tě chto lhůtách:

1.1. Zahájení prací:

1.2. Lhůta dokončení PO pro územní rozhodnuti:

1,3. Podání kompletní ž ádosti o vydáni územního rozhodnuti:

1.4. Lhůta dokončeni PD pro provedení stavby:

1.5. Podáni ž ádosti o vydáni stavebních povoleni:

1.6. Autorský dozor — vykonávaný v prúbě hu realizace stavby.

Uvedenélhůty v odstavci 1. nevylučuji mož nosti dřívě jš ího plně ni.

2. Dodávka bude splně na:

• dle bodu 1.2.

• dle bodu 1.3.

• dle bodu 1.4.

• dle bodu 1,5,

IV.CENA ZA DÍLO

po podpisu této smlouvy

do 30 dnů

do 45 dnů po splně ni bodu 1,2.

do 100 dnů po splně ni bodu 1.3.

do 100 dnů po splně ni bodu 1.3.

1. Cena prací předmě tu dila je stanovena jako cena maximálni.

z 12. 9. 2014 V ceně jsou obsaž eny vš echny práce a činnosti

této smlouvy.

Je podlož ena nabidkou zhotovitele

nutné ke splně ni předmě tu díla dle

45.000,- Kč

25.000,- Kč

95.000,- Kč

15.000,- Kč

5.000.- Kč

185.000,- Kč

÷ přísluš násazba DPH dle zákona č, 235/2004 Sb., ve zně ni platném ke dni zdanitelného plně ní.

V. FAKTUROVÁ NÍ A PLACENÍ

1. Faktury budou vystaveny po splně ni jednotlivý ch části dila a budou mít nálež itosti daň ového

dokladu.

2. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednávána 14 dnů po jejím doručeni, Povinnost

zaplatit je splně na dnem odepsáni fakturovanéčástky z účtu objednatele.

3. V případě , ž e objednateli vznikne z ujednáni dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu

š kody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávně n započíst tuto částku

vůči kterékoliv faktuře resp. více fakturám zhotovitele (na pokladně objednatelem vystaveného

vyúčtováni smluvní pokuty).

- předánim a převzetím 1 paréprojektovédokumentace pro územní řízeni

- předáním a převzetím kopie ž ádosti o vydáni územního rozhodnuti

- předáním a převzetím 6 paréprojektu pro provádě ni stavby + lx digitálně na

CD (pdf) — vč. rozpočtů a vý kazů vý mě r

- předánim a převzetím kopie ž ádosti o vydáni stavebniho povolení a kopie

kompletní dokladovéčásti na CD ve formátu pdf

• dle bodu 1.6. - dokončení stavby jako celku a vydáním kolaudačních souhlasů,

3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za ně j cenu

v odst. IV. této smlouvy.

projektovádokumentace pro územní řízeni

inž ený rskáčinnost pro územni řízeni

projektovádokumentace pro provádě ni stavby

inž ený rskáčinnost pro stavebni a ostatní povoleni

autorský dozor

Cena celkem bez DPH

3



VL OSTATNÍ UJEDNÁ NÍ

1 Zhotovitel svolávý robní vý bory v průbě hu prací na projektu pro územní řízení a v průbě hu prací

na projektovédokumentaci pro provádě ní stavby.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezúplatně potřebnou jednací místnost v prostorách Magistrátu

mě sta Jihlavy. Pož adavek na zajiš tě ni jednací místnosti uplatní zhotovitel u objednatele min. 5 dni

před konáním jednáni.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli dostupnédigitální geodetickézamě řeni lokality.

4. V zájmu zajiš tě ni sjednaného závazku se dohodly smluvní strany na následujících pokutách:

a) při prodlení zhotovitele se splně ním povinnosti dodat kompletně dokončený předmě t dila

v terminu stanoveném v Č l. III, této smlouvy číni smluvni pokuta 0.1% z ceny díla za kaž dý den

prodleni

b) pfl vadném plně ni zhotovitele za kaž dou reklamovanou vadu dodaného projektu, kterázvyš uje

cenu stavebních praci, činí smluvní pokuta 5% ze zvý š ené ceny tě chto stavebních prací.

Smluvní pokuta 4.b) bude platiti v připadě odstraně ni vady do 15 dnů od doručeni reklamace.

c) při prodleni objednatele se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky

za kaž dý den prodleni.

d) splatnost smluvních pokut se sjednávádo 1 mě síce po předáni vyúčtování smluvní pokuty.

e) smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinnástrana nezávisle na tom, zda a vjaké

vý š i vznikne druhéstraně v této souvislosti š koda, kterou lze vymáhat samostatné.

5. Připominky objednatele a orgánů veřejně správy učině né v rámci stavebního řízeni je zhotovitel

povinen zapracovat v rámci předmě tu této smlouvy do projektové dokumentace a provést

je v souladu s platný mi předpisy.

6. Objednatel prohlaš uje, ž e vlastni dostatečně prostředky na úhradu projektové dokumentace, která

je předmě tem této smlouvy.

7. Pro náhradu š kody platí ustanoveni 52913 a násl. občanského zákoniku.

8. Pro odpově dnost za vady platí ust. 5 2615 a 5 2629 občanského zákoníku, pokud tato smlouva

nestanoví jinak. Záruční doba činí 5 let a počínábě ž et od předáni a převzetí dila.

9. Zhotovitel odpovídáza vady, kterémádílo v době jeho předáni.
Dále odpovídáza vady zjiš tě néobjednatelem po předáni, a to po celou dobu záruky, jestliž e tyto
vady byly způsobeny poruš ením povinnosti zhotovitele.

10.Pro případ vady projektu sjednávaji smluvní strany právo objednatele pož adovat a povinnost

zhotovitele bezplatně odstranit vady dila. Objednatel uplatni vady dila písemnou formou.

11.Zhotovitel se vyjádři po přijeti reklamace nejpozdě ji do 10 dnů. V připadě . ž e tak neučiní nebo

neodstrani vady do 10 dnů po uznáni reklamace, pokud nedojde kjíné dohodě o terminu

odstraně ni vad, zaplatí zhotovítel za kaž dý den prodleni smluvní pokutu ve vý š i 500,- Kč.

12.Vlastnikem zhotovovaně ho projektu je zhotovitel, který také nese nebezpečí š kody. Vlastnictví.

jakož i nebezpeči š kody přechází na objednatele předáním a převzetim předmě tu dila

13.Využ iti projektově dokumentace je určeno vý hradně pro plně ni předmě tu díla a dalš í využ iti

dokumentace je mož ně je se souhlasem zhotovitele.

4



14,Převzeti projektové dokumentace objednatelem nezbavuje zhotovitele odpově dnosti za řádné

a úplnéprovedení předmě tu dila a odpově dnosti za vady.

VII. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvu lze změ nit, upřesnit nebo zruš it jen písemnou formou — dodatkem, který dohodnou obě
smluvní strany svý mi zástupci, oprávně ný mi k zastupování stran při podpisu smlouvy.

2. Smlouva je uzavřena podle přísluš ný ch ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy

zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou vý slovně dohodnuty se řídí uvedenou
zákonnou úpravou občanského zákoníku.

3, Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden

pro zhotovitele.

V Jihlavě dne: fl. Joh

odbor rozvoje méztz

zhotovitel

Vypracoval:
Zodpovídá:
Kontrola:
Kontrola KT:

P. Svoboda DiS., odborný referent ORřvf
M. Kaš ík, vedoucí invest. oddě lení 98M
Ing. A. Kottová, vedoucí ORM
JUDr. H. Pospíchalová

jt,-én.z% řídíc! kontrola

\d/daju cdezakoflC

Ob. pro-ve

•hi spr2-V2

objednatel

5


